MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 976/2023 Em 20 de Abril de 2023

Câmara Munjçipal de Arartl49êrg.
Protocolo: 4118/2023 de 26/04/2023 16:14
Documento: Resposta no l à líidicação flo 1130,/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNlclplc DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGls;LATlvo

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Ao

Senhor Presidente

. . .. - ' '''- Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a inaicaçao n' 1130/2023, da autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada Secretaria lvtunicipal de Obras e Serviços
Públicos, área limpa. ' '' '' '' '' ' -- ''

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

iê6=6Õi\ANTOSe

Chefe Ide Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1232Z30RZ61Z9X55
		2023-05-02T09:44:21-0300